Lp.

Stanowisko

Imie i nazwisko

Numer telefonow/e-mail

Kierownictwo

IP. 3401 121 +4813 4657 200

1 | Nadlesniczy mgr inz. Wojciech Gluszko 606-856-997
wojciech.gluszko@krosno.lasy.gov.pl
. L . o IP. 3401 311 +48134657 212
2 | Z-ca Nadlesniczego mgr inz. Dariusz Zaletanski 660-732-835
dariusz.zaletanski@krosno.lasy.gov.pl
IP.3401 611 +48134657 219
3 | Giéwny Ksiegowy Halina Gierula 660-755-339
halina.gierula@krosno.lasy.gov.pl
IP. 3401 219 +48134657 211
4 Inzynier Nadzoru mgr inz. Filip Stelmach 660-730-838
filip.stelmach@krosno.lasy.gov.pl
IP.3401 202 +4813 4657 208
> | Inzynier Nadzoru mgr inz. Teodor Furs 600-257-017
teodor.furs@krosno.lasy.gov.pl
Dzial Gospodarki Lesnej
_ IP.3401 122 +48134657 203
6 Spec. SL ds. fowiectwa inz. Piotr Jachimowski . 608485743
i bhp piotr.jachimowski@krosno.lasy.gov.pl
7 St.Spec. ds.obst.zubr. mgr inz. Edward Balwierczak 885-888-306
IP.3401 312 +48134657 213
8 | Spec. ds. marketingu mgr Bozena Belczyk 660-732-847
bozena.belczyk@krosno.lasy.gov.pl
Spec. SL ds. ochrony IP. 3401 315 +48134657 217
9 | lasuizamowief mgr inz. Aneta Wojcik 728-886-813 aneta.wojcik@krosno.lasy.gov.pl
publicznych
: IP.3401 313 +48134657 215
10 zgic' SL ds. hodowli mgr inz. Maria Stelmach 795-420-812
maria.stelmach@krosno.lasy.gov.pl
" IP. 3401 203 +48134657 209
11 | Spec.SLds-edukacll | s Ewa Wydizyiska- 795-416-074/ kons. TM 251034
Scelina ewa.wydrzynska@krosno.lasy.gov.pl
Spec. SL ds stanu IP. 3401 125 +4813 4657 206
12 | posiadania mgr inz. Damian Kazanecki 607-881-560
i Administrator SILP damian.kazanecki@krosno.lasy.gov.pl
IP.3401 314 +4813 4657 216
13 Spec. SL d;. mgr inz. Tomasz Pastawski 660-732-843
uzytkowania lasu .
tomasz.paslawski@krosno.lasy.gov.pl
Dzial Finansowo-Ksiegowy

14

Ksiggowy

mgr Monika Sniezek

IP. 3401 600 +48134657 218
monika.sniezek@krosno.lasy.gov.pl
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IP. 3401 613 +48134657 221

19 | Sekretarz

Alicja Karnas

15 | Ksiggo mgr inz. Grzegorz Szczerba
egonwy grinz. Brzegorz Szcz 600-268-867
grzegorz.szczerba@krosno.lasy.gov.pl
16 | Ksiegowy Matgorzata Olszanicka IP. 3401 61_2 +4813 4657 220
malgorzata.olszanicka@krosno.lasy.gov.pl
17 | Ksiegowy mgr Anna Wojtanowska IP. 34_01 612 +4813 4657 220
anna.wojtanowska@krosno.lasy.gov.p
18 | Ksiggowy inz. Natalia Sawinska IP; 3401_ 613 +48134657 221
natalia.sawinska@krosno.lasy.gov.pl
| Dziat Administracyjno-Gospodarczy:

IP.3401 671 +4813 4657 222
608-482-498
alicja.karnas@krosno.lasy.gov.pl

Spec. ds. zapl.

&Y technicznego

Paulina Ziobro

IP. 3401 672 +4813 4657 223
660-732-846
paulina.ziobro@krosno.lasy.gov.pl

Specjalista ds.
21 | administracji -
SEKRETARIAT

Jolanta Karnas

IP.3401 100 +4813 4657 200

Fax. IP.3401 102 +48134657 201
jolanta.karnas@krosno.lasy.gov.pl

Referent ds. matej
22 | retencji gorskiej oraz
srodkéw pomocowych

Stanowisko ds. kadrowych:

Specjalista ds.

23 .
pracowniczych

mgr inz. Skiba Elzbieta

Zofia Lipa

IP. 3401 316 +48134657 214
784-660-213
elzbieta.skiba@krosno.lasy.gov.pl

IP.3401 131 +4813 4657 205
zofia.lipa@krosno.lasy.gov.pl

Pokoj goscinny, Sala narad, Sala dydaktyczna, PAD + Kiosk

24 | Pokoj goscinny

IP. 3401 201 +4813 4657 207

25 | Sala dydaktyczna

IP. 3401 215 +48134657 209

26 | PAD + Kiosk

Posterunek Strazy Lesnej:

IP. 3401 203 +4813 4657 210

IP. 3401 221 +4813 4657 204

27 Eo’me_n dant Strazy Tomasz Belczyk 660-755-341
esnej
tomasz.belczyk@krosno.lasy.gov.pl
IP. 3401 221 +4813 4657 204
28 | Straznik inz. Adam Pomykata 795-420-798

adam.pomykala@krosno.lasy.gov.pl
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Wykaz telefonéw kontaktowych pracownikéw terenowych Nadlesnictwa Baligrod

Lesnictwo Bystre

Lesniczy Skowronski Wiestaw

608-485-325
wieslaw.skowronski@krosno.lasy.gov.pl

2% | Obreb Baligrod
Podlesniczy Sidorski Wiestaw 607-810-457
o Lesniczy mgr inz. Skiba Mirostaw 795-418-525
30 é%srmlftévoliczﬁdme miroslaw.skiba@krosno.lasy.gov.pl
¢b Ballgro _ 885-888-307
Podlesniczy Bober Janusz
31 _ ) Lesniczy Niedziocha Mieczystaw (13) 468-40-36
Lesnictwo Jabtonki mieczyslaw.niedziocha@krosno.lasy.gov.pl
Obreb Baligrod
Podlesniczy Lewandowski Piotr 795-416-075
. N 667-970-249
o _ Lesniczy inz. Duell Jan jan.duell@krosno.lasy.gov.pl
32 Lesnictwo Kalnica
Obreb Baligrod .
¢ gro Podlesniczy Deren Jozef 697-402-029
. Lesniczy mgrinz. Kruk Tomasz 660-732-836
33 | Lesnictwo Rabe tomasz.kruk@krosno.lasy.gov.pl
Obreb Baligrod
Podlesniczy De¢binski Janusz 660-732-838
Lesniczy Wotosz Ryszard 668-139-202
Lesnictwo Kotonice
. ryszard.wolosz@krosno.lasy.gov.pl
& Obreb Baligrod ¥ o Y.00V.0
Podlesniczy  Hetnat Wiestaw 885-888-308
Lesniczy mgr inz. Scelina Marcin . 885'888'304
35 Lesnictwo Roztoki marcin.scelina@krosno.lasy.gov.pl
Obreb Baligrod
Podlesniczy  Siekaniec Zenon 885-888-305
36 Lesnictwo Zernica | Lesniczy Sawinski Marek 795-418-515
Obreb Baligrod marek.sawinski@krosno.lasy.gov.pl
Podlesniczy Miller Wiadystaw 795-416-086
Podlesniczy Wilczek Anna 765-418-511
Lenictwo Bukowiec Lesniczy mgr inz. Pasionek Roman 795-419-179
37 Obreb Bukowiec pasionek.roman@krosno.lasy.gov.pl
Podlesniczy  Gadek Wiestaw 660-774-959
L . S 660-732-845
38 Lesnictwo Goérzanka Lesniczy inz. Wronowski Wojciech wojtek.wronowski@krosno.lasy.gov.pl

Obreb Bukowiec

Podlesniczy L.os Florian

795-416-088
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o Lesniczy mgr inz. Wojtanowska ~ 660-730-784
Lesnictwo Wola Wanda wanda.wojtanowska@krosno.lasy.gov.pl
39 | Gorzanska
Obreb Bukowiec
Podlesniczy Zubka Grzegorz 795-418-527
Lesnictwo Polanki Lesniczy Nozka Kazimierz 660-732-823
40 Obreb Bukowiec kazimierz.nozka@krosno.lasy.gov.pl
Podle$niczy Huzarski Pawet 660-732-825
i . 660-732-824
. . Lesniczy ~ Staruch Stanistaw stanislaw.staruch@krosno.lasy.gov.pl
41 Lesnictwo Rajskie
Obreb Bukowiec
Podlesniczy inz. Paczek Justyna 728-886-807
Lenictwo Zawéz Lesniczy  mgr inz. Kuzmicz Malwina malwina.siwy@krosno.lasy.gov.pl
42 .
Obreb Bukowiec
Podlesniczy po. Szul Jacek 795-421-650
43 é%srnfté\fki\z,;gik' Lesniczy  mgr inz. Wronowski Jozef 608-316-106
¢ jozef.wronowski@krosno.lasy.gov.pl
44 | Lowiectwo OHZ Lesniczy mgr inz. Stemulak Damian 660-732-841
damian.stemulak@krosno.lasy.gov.pl
StazySci
45 | Stazysta Lewandowski Pawet
46 Cydejko Barttomiey |

Stan na ,04 luty 2019r.

BRAMKA 668-244-981

OPIS DO DANYCH KONTAKTOWYCH

Numer wewnetrzny - IP. 3401 100
Numer zewnetrzny — IP. +4813 4657 200
Fax. IP.3401 102 +48134657 201

Skrzynka poczty elektronicznej - jolanta.karnas@krosno.lasy.gov.pl
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